comunicar à CÂMARA, por escrito, o desligamento do aluno, qualquer que
seja o motivo, bem como a conclusão ou a interrupção do curso.

CLÁUSULA DÉCIMA – DA DESPESA  E DA CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

O despesa estimada com a execução do presente Convênio, no valor
de R$5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta reais), empenhada sob o nº
2003NE003735, correrá à conta da seguinte dotação orçamentária:

- Programa de Trabalho:
01031055320000001 – Administração da Unidade - Nacional

- Natureza da Despesa:
3.0.00.00 - Despesas Correntes
3.3.00.00 - Outras Despesas Correntes